
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 22 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 26. 11. 2020 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

1/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje paní Miluši Hnykovou jako zapisovatelku zápisu
a ověřovatele zápisu Mgr. Sabinu Jonášovou Čižikovou a Jiřího Zvolánka. 

2/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje program 22. řádného zasedání Zastupitelstva
obce Stráž nad Nisou bez doplnění. 

3/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje  rozpočet a investiční plán na rok 2021 dle
zveřejněného návrhu včetně změn přijatých na jednání zastupitelstva Obce Stráž nad Nisou.
Příjmy 44,696tis. Kč, výdaje 63,580tis. Kč, financování - 18,884tis. Kč. 

4/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje 4. změnu rozpočtu a investičního plánu na rok
2020.

5/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje předběžně 5. změnu rozpočtu na rok 2020 pro
operace, které vzniknou za období od data 26. 11. 2020 do 31. 12. 2020 bez určení konkrétní
výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:
a) přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů
b) upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné
opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky finančního
vypořádání
c) výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu
nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další výdaje,
kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení
d) změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle platné rozpočtové skladby v případech
přesunů příjmů a výdajů (správné zatřídění příjmů a výdajů v souladu s rozpočtovou skladbou,
např. přesun běžné x kapitálové výdaje)
Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách
k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2021.

6/22/2020 Zastupitelstvo  obce  Stráž  nad  Nisou  schvaluje  návrh  na  odpis  drobného  dlouhodobého
hmotného majetku, svěřeného do užívání na základě zřizovací listiny příspěvkové organizace
ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou, v hodnotě 58 156,-Kč v období 11/2020.

7/22/2020 Zastupitelstvo  obce  Stráž  nad  Nisou  schvaluje  poskytnutí  příspěvku  Centru  LIRA,  z.u.,
Matoušova  406,  Liberec  VII  ve  výši  11.750,-  Kč  na  poskytnutí  příspěvku  rané  péče
rodině dítěte s postižením. 

8/22/2020 Zastupitelstvo  obce  Stráž  nad  Nisou  schvaluje  na  základě  potvrzení  o  získání  bronzové
medaile prof. MUDr. Jana Jánského za 10 bezpříspěvkových odběrů krve finanční dar ve výši
5.000,-Kč. 

9/22/2020 Zastupitelstvo  obce  Stráž  nad  Nisou  schvaluje  na  základě  žádosti  o  uzavření
Nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 128/1 k. ú. Stráž nad Nisou o výměře 50 m2 za částku 5,-
Kč/m2/rok. Záměr pronajmout byl zveřejněn na úřední desce dne 3.11. 2020 a sejmut 19. 11.
2020. Doba pronájmu od 1.1.2021 do 31.12.2022.  

10/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou odkládá uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu části
nemovitosti č. 46027D ze dne 9.3.2020 ve znění Dodatku č. 1 a 2 uzavřenou mezi Obcí Stráž
nad Nisou a Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2808/2, Praha 5. 

11/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou odkládá  schválení návrhu nové Směrnice o zadávání
veřejných zakázek z důvodu jejího přepracování a dopracování.   



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje cenovou přílohu pro rok 2021 ke Smlouvě o dílo
číslo SO36311111 firmy FCC Liberec, s.r.o.. 

13/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje za 1. vybudování parkové pěšiny od přechodu
pro chodce k mateřské škole a k budově 1. stupně ZŠ
2. úpravu parkování na stávajících parkovacích plochách v ulici Majerova 

14/22/2020 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou navrhuje vyvolat pracovní schůzku se zastupiteli, žadateli
a Ing. Špulákem s tím, že tato problematika bude řešena samostatně. 

Daniela Kysilková
starostka 


